INDICAÇÃO 096/2013

O Vereador que este subscreve, em
conformidade com as normas regimentais vigentes, requer que
seja enviado a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho Paes, DD.
Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico a Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria competente providencie a troca da
cobertura do Ponto de Taxi “Marco Antonio Santos”, no
Centro.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, o pleito em
questão visa dar melhor acomodação aos usuários, bem como
melhorar a estética, ou seja, modernizar.

Como é de nosso conhecimento o
referido Ponto é antigo e sua cobertura também, o que torna
natural e hoje é visível a sua degradação, então ao invés de
realizar reformas solicito de Vossa Excelência que estude a
possibilidade de colocar uma cobertura moderna e que ofereça
mais conforto aos munícipes. Anexos fotos da cobertura.

Certo de poder contar com a
colaboração de V. Exa. para o atendimento deste, desde já meus
agradecimentos.

            Sala das Sessões, 21 de Março de 2013.

Luiz Antonio Brisola
Vereador